



P 料金改定のお知らせ

4月1日より駐車料金を改定します。

料金表 (普通自動車)	
時間料金	~0.5h
	0.5~2h
	2h~
24時間毎の最大料金	1~3日目まで 4日目以降

改定前 (通年)
無料
100円/30分毎
150円/1時間毎
800円
700円

改定後 (通常期)	改定後 (多客期)
無料	無料
100円/30分毎	100円/30分毎
150円/1時間毎	150円/1時間毎
900円	1,200円
900円	1,200円

- 1日最大料金の改定**
- 多客期料金の新設**
- 長期割引の廃止**



週末(金・土・日)、GW、お盆、年末年始等
詳細はホームページをご確認ください。

🏍️ 二輪車、🚚 大型車の長期割引も廃止となります。

ストレスフリーな駐車場を目指し、機能強化を進めます。

立体駐車場の新設

広がる
スペース



イメージ

駐車場の混雑緩和に向け、駐車スペースを拡大します。

誘導システムで空きスペースをご案内

もっと
便利に



誘導システムにより、空き状況を簡単に確認できます。
今後は拡張スペースにも随時対応予定です。

2026年5月より、立体駐車場建設工事に伴う
駐車スペースの減少から混雑が予想されますため、
ご来港の際は **公共交通機関のご利用**にご協力をお願いいたします。



詳しくは、宮崎空港駐車場ホームページをご確認ください。▼



■ 2026年4月～2027年3月 (普通車のみ)

 多客期指定日

2026 **4** April

月	火	水	木	金	土	日
		1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30			

2026 **5** May

月	火	水	木	金	土	日
				1	2	3
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	31

2026 **6** June

月	火	水	木	金	土	日
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30					

2026 **7** July

月	火	水	木	金	土	日
		1	2	3	4	5
6	7	8	9	10	11	12
13	14	15	16	17	18	19
20	21	22	23	24	25	26
27	28	29	30	31		

2026 **8** August

月	火	水	木	金	土	日
					1	2
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30
31						

2026 **9** September

月	火	水	木	金	土	日
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30				

2026 **10** October

月	火	水	木	金	土	日
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30	31	

2026 **11** November

月	火	水	木	金	土	日
						1
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29
30						

2026 **12** December

月	火	水	木	金	土	日
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30	31			

2027 **1** January

月	火	水	木	金	土	日
				1	2	3
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	31

2027 **2** February

月	火	水	木	金	土	日
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28

2027 **3** March

月	火	水	木	金	土	日
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30	31				